ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

29.03.2011 № 14

Ехремкасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2011  № 14

деревня Ефремкасы

	Об утверждении Устава Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Собрание депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Устав Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики согласно приложению №1 к настоящему решению.

2.  Признать утратившим силу:

1) Устав Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  16 ноября 2005 года;

2) Решение Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 19.05.2006 №40;

3) Решение Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 11.04.2008 №94;

4)  Решение Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 30.04.2009 №127;

5) Решение Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 17.08.2009 №136;

6) Решение Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 14.07.2010 №164;

3. Настоящее решение вступает в силу после  его государственной регистрации и официального опубликования.

Глава Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                          В.М.Ефимов